｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 書函

受文者：基隆市立八斗高級中學

發文字號：基府人考貳字第1120138796號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨 (文宣品另送 )(1162946_11232P003452_1120138796_112D2053309-01.PD
F、1162946_11232P003452_1120138796_112D2053310-01.pdf)

檢送公務人員保障暨培訓委員會「公務人員行政中立實務

案例宣導手冊」、「宣導海報」及「告示說明」（數量如

配置表），請查照。

依據公務人員保障暨培訓委員會112年9月11日公訓字第
1122160296號函辦理，並檢附原函影本1份。
旨揭行政中立宣導品因數量有限，爰依單位（機關）業務

性質及人員數量配置轉發，另宣導品電子檔，均置放於該

會全球資訊網，亦可自行下載運用，以擴大宣導效果。如

有疑義，請逕洽該會承辦人黃先生（電話： 02-
82367116）。

正本：本府各單位、本府所屬機關、學校

副本：本府人事處

地址：基隆市中正區義一路1號
承辦人：王虹宜
電話：02-2420-1122 分機1307
電子信箱：coloredm06@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國112年9月13日

主旨：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2023/09/15
08:32:11

第1頁，共1頁

人事室 112/09/15

1120107462